
r</ i i

ZARZĄDZENIE NR 26/2019 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 25 lutego 2019 roku

w sprawie przyjęcia sprawozdania Powiatowego Rzecznika Konsumentów 
za okres od dnia 1 stycznia 2018 r. do dnia 31 grudnia 2018 r.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2018 r., poz. 995, 1000, 1349, 1432 
i 2500) w związku z art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów (Dz.U. z 2018r., poz. 798, 650, 1637, 1669 i 2243; 
z 2019 r. poz. 128) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjmuję sprawozdanie Powiatowego Rzecznika Konsumentów 
za okres od dnia 1 stycznia 20.18 r. do dnia 31 grudnia 2018 r., stanowiące 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Sprawozdanie podlega przekazaniu Delegaturze Urzędu Ochrony 
Konkurencji i Konsumentów w Łodzi.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Powiatowemu Rzecznikowi 
Konsumentów.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


